
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 011-01/14-01/00003 
URBROJ: 2181/01-01-14-0002 
Split, 12. veljače 2014. godine 

 
 

 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 10. stavka 2. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 86/06 i 61/11), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. veljače 2014. godine, 
donosi  
 

PLAN 
prijma u službu u Grad Split za 2014. godinu 

(kratkoročni plan) 
   

Članak 1. 
Ovim Planom prijma u službu u Grad Split za 2014. godinu (dalje u tekstu: Plan prijma) 
utvrđuje se prijam službenika/ica i namještenika/ica u upravna tijela Grada Splita za 2014. 
godinu.  

Članak 2. 
Planom prijma utvrđuje se: 
- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Gradskoj upravi Grada Splita, 
- potreban broj službenika/ica za prijam na neodređeno vrijeme za 2014. godinu. 
 

Članak 3. 
Na dan donošenja Plana prijama za 2014. godinu, u upravnim tijelima Grada Splita 
zaposleno je ukupno 439 službenika/ica i namještenika/ica. 
 

Članak 4. 
U Grad Split u 2014. godini, planira se prijam na neodređeno vrijeme: 
- 2 službenika/ice magistra/ice ili stručna/e specijalista/ice struke. 
 

Članak 5. 
Na temelju ovog Plana prijma slobodna radna mjesta popunjavaju se putem natječaja. 
 

Članak 6. 
Plan prijma objavljuje se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na web stranici Grada Splita. 
 

Članak 7. 
Ovaj Plan prijma stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

          GRADONAČELNIK 
 

 
                Ivo Baldasar 



DOSTAVITI: 
1. Služba zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
2. Služba zajedničkih poslova, Snježani Vrdoljak, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrana, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/14-01/00009 
URBROJ: 2181/01-01-14-0005 
Split, 12. veljače 2014. godine 
 
 

Na temelju članka 28. stavka 2. točke 2., članka 96. i članka 98. stavka 2. točke 1. 
Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 143/13) i članka 52. Statuta 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – 
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. veljače 2014. godine, donosi 

 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u pregovaračkom postupku javne nabave bez prethodne objave 
za uslugu obnove Oracle tehničke podrške (za RAC-DATA BASE Enterprise Edition) 

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave za uslugu obnove Oracle tehničke podrške (za RAC-DATA BASE 
Enterprise Edition) u sastavu: Katarina Nataša Merćep i Ivan Musić, te se odabire 
ponuda ponuditelja: ORACLE HRVATSKA d. o. o. iz Zagreba, Budmanijeva I/IV s 
cijenom od 114.477,64 kuna (s PDV-om). 

 
2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja sklopit će se ugovor 

odmah po donošenju istoga, budući se temeljem članka 98. Zakona o javnoj nabavi 
ne primjenjuje rok mirovanja.  

 
3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja.  

 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  

 
 

Obrazloženje 
 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je 
pregovarački postupak bez prethodne objave po čl. 28.2.2. ZJN. 

U pregovaračkom postupku evidencijskog broja 2014/19-00-047 Grad Split je uputio 
poziv na pregovaranje Oracle Hrvatska d. o. o., a isti je dostavio Inicijalnu-konačnu ponudu 
za nabavu usluge obnove Oracle tehničke podrške (za RAC+DANA BASE Enterprise 
Edition) i dokazao svoju sposobnost za obavljanje iste. 

Oracle Hrvatska d. o. o. je kao podružnica „Oracle corporation“ jedini pravni subjekt u 
Republici Hrvatskoj koji može pružiti uslugu obnove Oracle tehničke podrške. 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13 i 

143/13) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu 
postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to 
ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o 
elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan 
primjerak žalbe dostaviti i Naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena 
Naručitelju istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se 
nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. ORACLE HRVATSKA d. o. o., Budmanijeva I/IV iz Zagreba  
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja - svima  
3. Službi za javnu nabavu, ovdje  
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
5. Pismohrani, ovdje  

 
 
 


